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Tredje kvartalet 2024

Intékterna tkade med 10,8 procent till

1071 MSEK (96,6). Organisk tillvaxt uppgick till
8,6 procent medan 2,2 procent hanfors till
genomforda forvarv.

Justerad EBITDA uppgick till 12,5 MSEK (8,8)
med en marginal om 11,7 procent (9,1).

Justerad EBITDA exklusive semesterl®neskulder
uppgick till -4,6 MSEK (-3,9).

Periodens resultat uppgick till 4,3 MSEK (0,6).
Nettoinvesteringar uppgick till 0,9 MSEK (10,8).

Periodens kassaflode uppgick till -7,3 MSEK (-1,4)
och likvida medel uppgick till 0,5 MSEK (0,3) vid
periodens slut.

Resultat per aktie fére utspadning uppgick till
0,3 SEK (0,0).

Resultat per aktie efter utspadning uppgick till
0,3 SEK (0,0).

Intakter kvartalet

Forsta nio manaderna 2024

o Intakterna dkade med 14,3 procent till
358,7 MSEK (313,7). Organisk tillvaxt uppgick till
11,2 procent medan 3,1 procent hanfors till ge-
nomférda forvary

Justerad EBITDA uppgick till 13,5 MSEK (13,2)
med en marginal om 3,8 procent (4,2).

e Justerad EBITDA exklusive semesterldneskulder
uppgick till 11,0 MSEK (11,3).

e Periodens resultat uppgick till -13,7 MSEK (-7,7).
e Nettoinvesteringar uppgick till 9,2 MSEK (13,5).

¢ Periodens kassaflode uppgick till -0,6 MSEK
-2.0.

¢ Resultat per aktie fére utspadning uppgick till
-1,0 SEK (-0,5)

¢ Resultat per aktie efter utspadning uppgick till
-1,0 SEK (-0,5)

Intdkter forsta nio manaderna

Forandring i MSEK

+10,4 MSEK

Forandring i procent

+10,8 %

Forandring i MSEK

+45,0 MSEK

Forandring i procent

+14,3 %
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Véasentliga hidndelser under aret

o Friluftsforskolan Vasjon flyttade till permanenta,
nybyggda lokaler med 140 utbildningsplatser un-
der januari manad.

¢ | januari startades restaurangen Tellusfood Kungs-

gatan 22 i anslutning till Tellusskolan Thea Lin-
kdping. Restaurangen fungerar dels som matsal
for eleverna, dels som en lunchrestaurang for all-
manheten.

e | borjan pa april forvarvade Tellusgruppen
Matomsorg i Stockholm AB, via dotterbolaget TF
Catering AB. Matomsorg lagar och distribuerar

mat till forskolor och skolor i Stockholmsomradet.

Skuld- och kontantfri képeskilling uppgick till 5,2
MSEK. 1,0 MSEK betalades kontant pa
tilltradesdagen och 2,6 MSEK genom
nyemitterade aktier till priset av 6,5 SEK per aktie
vilket innebar 402 477 nyemitterade aktier.
Nyemissionen innebar en utspadning fér
Tellusgruppens befintliga aktiedgare om cirka 2,7
procent.

e Den 25 maj traffade Tellusgruppen
dverenskommelse med tidigare &gare till
Sprékservice24 om att |6sa en saljarrevers om 1,9

e Bolaget emitterade teckningsoptioner av serie

TO2 till bolagets befintliga aktiedgare. Under
teckningsperioden i maj nyttjades
teckningsoptioner av serie TO2 som omvandlades
till aktier. Det resulterade i att bolaget tillférdes
cirka 6 MSEK fore emissionskostnader. Cirka 3,3
MSEK av dessa betalades genom kvittning av
utestdende 1&n och garantiersattning. Efter
nyttjandet dkade antalet aktier i Tellusgruppen
fran 15 009 710 till 16 004 306, vilket innebar en
utspadning om cirka 6,2 procent for de aktiedgare
som inte nyttjade optionerna.

Vasentliga hdndelser efter rapport-
periodens utgang

e Den 12 november traffade Tellusgruppen

dverenskommelse med NGS Group AB om
inkramsforvary av bemanningsverksamheten
Vikariepoolen, med tilltrade den 1 januari 2025.
Verksamheten sysslar huvudsakligen med
bemanning inom férskola, skola och kék och
omsatter fér narvarande cirka 20 MSEK per ér.
Grundkopeskillingen uppgar till 3,05 MSEK, varav
0,25 MSEK betalas kontant och 2,8 MSEK betalas
genom nyemitterade aktier till priset av 7,7 SEK

MSEK samt upplupen rénta om 0,1 MSEK genom

kvittning mot nyemitterade aktier i Tellusgruppen.

Totalt emitterades 331 286 aktier till en kurs om
6,012 SEK per aktie. Nyemissionen innebar en
utspadning for Tellusgruppens befintliga

aktiedgare om cirka 2,2 procent.

jul-sep

Belopp i TSEK 2024
Intakter 107 097
Intaktstillvaxt, % 10,8%
Roérelseresultat (EBIT) 5789
Roérelsemarginal, % 5,4%
EBITDA 12 486
EBITDA, % M,7%
Justerat rorelseresultat EBIT 5789
Justerad EBIT-marginal, % 5,4%
Justerad EBITDA 12 486
Justerad EBITDA-marginal, % 1n,7%
Justerad EBITDA exkl semesterléneskuld -4 601
Justerad EBITDA-marginal exkl 4.3%
semesterldneskuld, % '
Periodens resultat 4 265
Resultat justerat for goodwill

avskrivningar 9609
Soliditet, % -2,6%
Nettoskuld 53 652
Nettoskuld / justerad EBITDA 48
Kassaflode fran l6pande verksamhet -11 210

Se definitioner pa sida 25

per aktie vilket innebar 362 225 nyemitterade
aktier. Nyemissionen innebar en utspadning for
Tellusgruppens befintliga aktiedgare om cirka 2,2
procent. Aven en mindre tillaggskdpeskilling kan
komma att utgd i form av kontanter i bdrjan av
2026. Villkoren for tilldaggskdpeskillingen baseras
pa verksamhetens resultat for ar 2024-2025.

jan-sep okt-sep jan-dec

2023 2024 2023 23-24 2023
96 649 358 725 313 709 472 331 427 315
23,5% 14,3% 25,4% 14,3% 22,2%
3073 -9134 -2 907 -17 677 -11 450
3.2% -2,5% -0,9% -3,7% -2,7%

9 419 10 690 15 406 8 490 13 206
9,7% 3,0% 4,9% 1,8% 31%

2 449 -6 322 -5080 -15 018 -13 776
2,5% -1,8% -1,6% -3.2% -3,2%
8795 13 502 13233 11149 10 880
9.1% 3,8% 4,2% 2,4% 2,5%
-3879 11044 1297 1758 12 01
-4,0% 3,1% 3,6% 2,5% 2,8%
639 -13 669 -7 659 -22 893 -16 883
5848 2275 7 422 -1777 3369
7.2% -2,6% 7.2% -2,6% 0.7%
52593 53 652 52593 53652 51710
3,6 4.8 3,6 4,8 4,8
-3157 -3 041 9154 -1435 10 760
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Under de senaste aren har Tellusgruppen haft en
genomsnittlig tillvéxttakt pa cirka 30 procent per ar.
Tillvaxten har méjliggjorts genom férvarv och
etablering av nya enheter. Att vdxa genom
nyetablering har dock varit kostsamt med
omfattande uppstartskostnader.

De senaste nio manadernas tillvaxt om 14,3 procent,
varav 11,2 procent organisk, bygger daremot i hogre
grad pd att verksamheten dkat befintlig kapacitet,
vilket ger oss majlighet att férbattra bade
[&nsamheten och soliditeten &ver tid.

Att den nya tillvaxten annu inte har resulterat i battre
[&bnsamhet forklaras av flera ogynnsamma externa
faktorer. Minskade barnkullar, &kat allmant
kostnadslage och efterslapande justeringar av
kommunala ersattningsnivaer ar exempel pa det.
Okad I6nsam tillvaxt och hantering av dessa externa
problem hanteras pa olika satt inom respektive
affarsomrade.

For Tellusbarn ar det viktigaste uppdraget att dka
beldggningen i vara befintliga férskolor genom
anpassad marknadsforing och fokus pa fortsatt hog
kvalitet. Successiv effektivisering genomférs utan att
aventyra kvaliteten i verksamheterna.

Inom Tellusskolan skapar vi battre ekonomiska
férutsattningar genom att successivt flytta sma
enheter till storre skolor. Ett exempel &r vart
pagaende arbete i Enkoping, dar verksamheten
utvecklas i flera steg. Det férsta steget, flytten av
hégstadieverksamheten till stoérre lokaler, sker under
fiarde kvartalet och maojliggdr pa sikt en utdkning av
verksamheten.

Den stdrsta kortsiktiga potentialen finns inom
Utbildningsresurser (Tellus Academy). Var vision ar
att bli utbildningssektorns féorstahandsval for
specialistutbildningstjanster,
modersmalsundervisning och medarbetarférsorining.
Genom att utnyttja var starka position inom
modersmalsundervisning och bredda erbjudandet,
starker vi marknadsnarvaron och tillvaxtpotentialen.

Denna ambition bygger till stor del pa den
gynnsamma utvecklingen i var befintliga verksamhet.
De senaste nio manadernas intakter i affarsomradet
uppgick till 37,9 MSEK (27,5), vilket motsvarar en
dkning pa 37,7 procent, varav 22,7 procent ar
organisk tillvaxt. EBITDA uppgick till 5,6 MSEK (5,5).
Pa rullande arsbasis omsatter segmentet cirka 55
MSEK.

Nyligen offentliggjordes foérvarvet av Vikariepoolen,
som ar ytterligare ett steg for att bli ledande inom
utbildningsresurser. Med ett av branschens starkaste
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TILLVAXT SOM DRIVER LONSAMHET
OCH DIVERSIFIERING

varumarken har Vikariepoolen, som ar en del av NGS
Group, en arlig omsattning pa cirka 20 MSEK..
Verksamhetens huvudsakliga kundbas bestar av
upphandlade offentliga kunder. Detta gor
Vikariepoolen till ett optimalt komplement till
Tellusgruppens befintliga modersmalsverksamhet,
dar majoriteten av kunderna ar friskolor.

Tellusfood ar ocksa ett affarsomrade med potential
at bidra till Ibnsamhet. Efter betydande investeringar
i kapacitet for matlagning och transportinfrastruktur
ar verksamheten nu val positionerad for att
expandera genom att erbjuda sina tjanster till
externa kunder. Det skapar foérutsattningar att vanda
forlust till IdBnsamhet under nasta ar.

Diversifieringen av verksamheten genom
utbildningsresurser och maltidstjanster innebéar att vi
minskar politiska och demografiska risker.

Kapitalmarknaden fér bolag inom var storlek har
varit utmanande. Detta har begransat maojligheterna
att finansiera forvary med nytt kapital. Nu nar
ranteldget stabiliseras och optimismen gradvis
atervander till marknaden fér sma och medelstora
foretag, ser vi nya mojligheter att starka
balansrakningen och bli mer offensiva i vara forvary.
Givet det féorbattrade klimatet kommer vi att arbeta
aktivt med kapitalanskaffning i lampliga former fér
att fortsatt driva Tellusgruppen framat.

Trots ett utmanande yttre klimat har vi lyckats
bibehalla en hog kvalitet i alla verksamheter.
Regelbundna medarbetarundersdkningar visar att de
anstallda ar ndjda och upplever goda
utvecklingsmojligheter. Tellusbarns férskolor
levererar en hdg och jdmn kvalitet, och
grundskolorna arbetar i samma riktning. Vi har ndjda
kunder inom utbildningsresurser och
maltidstjansterna bygger pa en gedigen infrastruktur
av valrustade kdk och en professionell organisation.

Tellusgruppens strategiska fokus ligger fast.
Bolagets framsta prioritering ar att starka
[6nsamheten i befintliga verksamheter och skapa
utrymme for strategiska férvarv som kan driva dkad
lonsamhet och ytterligare diversifiering. P4 det sattet
kan ocksa skuldsattningen successivt minska och
balansrdkningen starkas. Malet ar att dka
[6bnsamheten genom fortsatt tillvaxt i syfte att
diversifiera affaren, minska den politiska och
finansiella risken och darmed pa sikt nd en mer stabil
finansiell stallning.

Bijan Fahimi
VD Tellusgruppen
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Tellusgruppens tillvaxt och
Ionsamhet sedan 2018
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1JULI-30 SEPTEMBER 2024

Intakter och resultat

Periodens intdkter uppgick till 107,1 MSEK (96,6),
vilket ar en dkning med 10,8 procent jamfort med
motsvarande period féregadende ar. Den organiska
tillvaxten uppgick till 8,6 procent medan 2,2 procent
hanfors till genomforda forvary. Genomsnittet
inskrivna barn och elever uppgick till 2 526 (2 324),
vilket &r en 6kning med 5,5 procent jdmfort med
motsvarande period féregaende ar.

EBITDA justerat for jamfdrelsestdorande poster
uppgick till 12,5 MSEK (8,8), vilket motsvarar en
marginal om 11,7 procent (9,1).

Justerad EBITDA exklusive semesterldneskulder
uppgick till -4,6 MSEK (-3,9). Resultatmattet justerat
for semesterloneskulder ger vanligtvis den
tydligaste bilden av det underliggande resultatet.
Inforande av kollektivavtal inom utbildningsresurser,
hésten 2023, och dndrade anstéllningsvillkor fér
majoriteten av personalen har dock en kraftigt
jamforelsestdrande effekt pd utfallet i &r jamfort
med foregdende &r. Inférande av kollektivavtal har
lett till vissa kostnadsdkningar men aven okat
sasongsvariationerna med forbattrat resultat under
det forsta halvaret och kraftigt féorsédmrat resultat
under tredje kvartalet. TillvAxt och andra satsningar
inom affarsomradet maltidsresurser ledde till en
resultatférsamring om ca 1,0 MSEK under det tredje
kvartalet, men dessa satsningar berdknas ge
resultatférbattringar under det kommande kvartalet
och aret.

Investeringar

Nettoinvesteringarna under perioden uppgick till
0,9 MSEK (10,8), som avser underhallsinvesteringar
och nyetableringar.

Kassafléde och finansiell stallning
Periodens kassafldde uppgick till -7,3 MSEK (-1,4).
Kassaflodet fran den [6pande verksamheten fore
rorelsekapitalférandringar uppgick till 11,0 MSEK
(7,0) och -11,2 MSEK (-3,2) efter
rorelsekapitalférandringar.

Kassaflddet fran investeringsverksamheten uppgick
till -0,9 MSEK (-6,6).
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Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick
till 4,8 MSEK (8,3).

Soliditeten uppgick till -2,6 procent (7,2) vid kvarta-
lets utgang. De totala tillgadngarna uppgick till
19,5 MSEK (140,3).

De langfristiga rantebarande skulderna uppgick till
431 MSEK (40,8) och avser utnyttjandet av konto-
krediter om 15,9 MSEK (14,5), dévriga langfristiga
skulder till kreditinstitut om 6,3 MSEK (12,4), rante-
barande saljarreverser om 1,6 MSEK (1,9) och 19,3
MSEK (12,0) i skulder till moderbolaget och huvud-
adgare. De kortfristiga rantebarande skulderna upp-
gick till 1,1 MSEK (12,1) och avser kortfristig del av
langfristiga 1&n om 4,1 MSEK (12,1) och 6vriga kort-
fristiga 1&n om 7,0 MSEK (0). Netto rantebarande
skulder uppgick till 53,7 MSEK (52,6).

Utdver de rantebdrande skulderna har Tellus-
gruppen en icke rantebarande 1angfristig skuld som
i dagslaget varderas till 26,6 MSEK. Skulden avser
en villkorad tillaggskdpeskilling avseende forvarvet
av Omniglot AB. Tillaggskdpeskillingen ska betalas
under varen 2025, alternativt omvandlas till ett [an
med 12 méanaders [bptid.

Vid periodens utgang hade koncernen 0,5 MSEK i
likvida medel. Det tredje kvartalet ar generellt
koncernens mest utmanande nar det géaller
likviditet. Intdkterna inom vissa av koncernens
affarsomraden sjunker kraftigt under sommaren och
terminsstarterna innebar i manga fall kostnads-
okningar. Situationen férbattras avsevart i bdrjan pa
det fjarde kvartalet da verksamheterna erhéller cirka
6 MSEK i statliga och kemmunala ersattningar som
betalas halvarsvis.

Koncernens soliditet var negativ for tredje kvartalet
i rad, vilket till stor del beror pa avskrivningar pa
koncerngoodwill som uppgar till 5,4 MSEK per
kvartal. For att starka soliditeten och férbattra
likviditetssituationen arbetar koncernen aktivt med
kapitalanskaffande.
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1 JANUARI-30 SEPTEMBER 2024

Intakter och resultat

Intdkterna uppgick till 358,7 MSEK (313,7), vilket ar
en Okning med 14,3 procent jamfért med motsva-
rande period foregdende ar. 3,1 procent hanfors till
arets och forra arets forvary medan den organiska
tillvaxten uppgick till 11,2 procent. Den organiska
tillvaxten bestar framfor allt av nyetablerade
forskolor och till viss del av ersattningshdjningar.
Det genomsnittliga antalet inskrivna barn och elever
uppgick till 2 588 (2 409), vilket ar en dkning med
7,5 procent jdmfoért med motsvarande period
foregdende ér.

EBITDA justerat for poster av engdngskaraktar
uppgick till 13,5 MSEK (13,2), vilket motsvarar en
marginal pa 3,8 procent (4,2). Justerad EBITDA
exklusive semesterldneskulder uppgick till 11,0 MSEK
,3).

Det férsta kvartalet kantades av stora jamforelse-
stérande poster hanforliga till foregaende ar. Den
mest vasentliga posten avser 2,8 MSEK i kostnader
for tjanstepension, avseende 2023. Anledningen till
den eftersldpande kostnaden var byte av valcentral
for en stor del av medarbetarnas tjdnstepension.
Bytet ledde till for lagt fakturerade
pensionskostnader som sedan korrigerades efter
inrapportering av slutliga lGnesummor under det
forsta kvartalet 2024. Utdver pensionskostnaderna
forsenades fackliga férhandlingar for
forskoleverksamhetens barnskédtare, vilket ledde till
att retroaktiv I&nerevision for september till
december 2023 belastade januari 2024.

Sasongseffekter

Tellusgruppens Ibnsamhet paverkas av naturliga
sasongsvariationer, till stoérsta delen hanforliga till
foradndringar av ferie- och semesterléneskulder.
Inom grundskoleverksamheten férdelas intékterna
jamnt over aret. Personalkostnaderna sjunker dock
kraftigt under sommarmanaderna da stora
semesteruttag sker samtidigt som ovriga kostnader
ar relativt laga. Detta leder till en hogre I1dnsamhet
under det andra och tredje kvartalet jdmfort med
ovriga kvartal.

Inom foérskoleverksamheten har jamférbara enheter
generellt sett l&dgre intadkter under det tredje och till
viss del fjarde kvartalet jamfért med resterande del
av rakenskapsaret. Den framsta anledningen ar att
en del barn lamnar férskolan under hdsten for att
paborija sin skolgang och deras platser fylls succes-
sivt under féljande manader. | likhet med grund-
skoleverksamheten sjunker personalkostnaderna
aven inom forskoleverksamheten kraftigt under
sommarmanaderna nar en stor del av semesterut-
tagen gors, vilket innebar att det tredje kvartalet i
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Forsamringen i Justerad EBITDA exklusive
semesterldneskulder harstammar framst fran
inforandet av kollektivavtal i Utbildningsresurser
och kvalitetsférbattrande satsningar inom
grundskolan. Tellusgruppen har vuxit och satsat
inom maltidstjanster, med huvudsakliga syftet att
effektivisera koncernens matleveranser. Den
kortsiktiga effekten ar dkade sdsongsvariationer
med storre nedgang i resultaten under
sommarmanaderna och merkostnader kopplade till
uppstarten av egen organisation for mattransporter.
Effekterna av dessa satsningar noteras fran
september manad dar vi ser en betydande
resultatforbattring jamfort med féregaende ar.

Investeringar

Nettoinvesteringarna under perioden uppgick till
9,2 MSEK (13,5), varav de mest betydande delarna
ar 5,5 MSEK foretagsforvary och 4,5 MSEK ar gj
kassaflodespdverkande. 3,7 MSEK avser underhalls-
investeringar och nyetableringar.

Kassafléode

Periodens kassaflode uppgick till -0,6 MSEK (-2,1).
Kassaflddet fran den [bpande verksamheten fore
forandringar i rérelsekapital uppgick till 6,2 MSEK
(10,7) och -3,0 MSEK (9,2) efter rérelsekapitals-
forandringar.

Kassaflddet fran investeringsverksamheten uppgick
till -4,9 MSEK (-9,7).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick
till 7,3 MSEK (-1,5).

manga fall blir Idnsamhetsmassigt arets basta kvar-
tal trots forhallandevis 1aga intakter.

Utbildningsresurser genererar sina intdkter nar sko-
lorna ar dppna, vilket innebar att intdkter och 16n-
samhet sjunker kraftigt under sommarmanaderna
under det andra och tredje kvartalet.

Tellusgruppen gor ldnejusteringar for de stérsta
personalgrupper fran och med september. Efter
genomford 1dnejustering dkar personal-kostnaderna
utan att barn- och skolpeng justeras i motsvarande
man, vilket paverkar [bnsamheten. Barn- och
skolpengen justeras i stallet vid arsskiftet vilket
leder till en viss sdsongsvariation i Ibnsamheten.

Utdver resultatmassiga sdsongsvariationer paverkas
koncernen av kassaflddesméassiga sdsongsvariatio-
ner. En betydande del av koncernens intakter bestar
av statsbidrag och andra kommunala stdd som i
manga fall betalas ut halvarsvis. Utbetalningarna
sker generellt under kvartal tvd och fyra, vilket inne-
bar att kassafldédena under kvartal ett och tre blir
relativt svaga i forhallande till redovisade intéakter.
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Intaktsférdelning 2024
Forskoleverksamhet
Skolverksamhet

m Utbildningsresurser
m Nannyverksamhet

Maltidsresurser




° ‘e
Tellusbarn
Tellusgruppen driver, under dotterbolaget
Tellusbarn, 28 forskolor i Stockholms 1an och
Uppsala l1an och erbjuder cirka 2 200
utbildningsplatser. Tellusbarn verkar i varierande
socioekonomiska miljoer utifran de fyra profilerna
kulturforskola, nyckelférskola, friluftsféorskola och
tvasprakig forskola.

Utveckling tredje kvartalet

Det genomsnittliga antalet inskrivna barn 6kade
med 6,6 procent jamfort med foregdende ar och
uppgick till 1569 (1 471). Intdkterna uppgick till

66,9 MSEK (61,6), vilket 8r en 6kning med 8,7 pro-
cent. Tillvaxten ar framst en foljd av positiv
utveckling i de forskolor som har startats de senaste
tva aren.

EBITDA justerat for jamforelsestdrande poster
uppgick till 7,4 MSEK (4,7), med en marginal om 11,1
procent (8,8). Resultat fran enheter under
nyetableringsfas uppgick till -1,1 MSEK (-2,2). Den
genomsnittliga beldggningsgraden i verksamhetens
forskolor bibeholls, trots svara forutsattningar, pa 71
procent (71). Tredje kvartalet har i regel den lagsta
beldggningsgraden i och med skolstart.
Resultatforbattringen hanférs till stérst del till
minskade nyetableringskostnader.

Utveckling férsta nio manaderna

Det genomsnittliga antalet inskrivna barn ékade
med 9,3 procent jamfort med foregaende ar och
uppgick till 1648 (1 508). Intdkterna uppgick till 217,1
MSEK (196,6), vilket &r en dkning med 10,4 procent.

EBITDA justerat for jamforelsestdrande poster
uppgick till 10,0 MSEK (9,8). Resultat fran enheter
under nyetableringsfas uppgick till -2,0 MSEK (-3.,5).

jul-sep

TSEK 2024
Intékter 66 936
Intaktstillvaxt, % 8,7%
EBITDA 7 442
EBITDA, % 111%
Jamforelsestorande poster 0
Justerad EBITDA 7 442
Justerad EBITDA, % 11%
Justerad EBITDA exkl semesterldneskuld -843%
Justerad I—;B\TDA, % exkl 13%
semesterldneskuld ’

Antal inskrivna barn 1569
Antal utbildningsplatser 2199
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FORSKOLA

Den genomsnittliga beldggningsgraden i
forskolorna uppgick till 75 procent (75).

Nyetableringskostnaderna har minskat avsevart
under aret men samtidigt har verksamheten kampat
med minskat barnunderlag och relativt 1dga
beldggningsgrader pa vissa hall. Detta i kombination
med att [bnsamheten pressats av de senaste arens
inflation har gjort att resultatférbattringarna blev
nagot mindre an vantat. Trots dessa utmaningar
blev utfallet battre under det tredje kvartalet, vilket
ger en positiv signal infér det fjarde kvartalet och
kommande ar.

jan-sep okt-sep jan-dec

2023 2024 2023 23-24 2023
61554 217 089 196 557 282 250 261717
20,9% 10.4% 18,4% 11,.3% 17.4%
5428 7217 1938 5832 10 554
8.8% 3.3% 6.1% 2,1% 4,0%
701 -2 812 2127 -2127 2 812
4726 10 029 98N 7 958 7742
7.7% 4,6% 5.0% 2,8% 3,0%
-2 768 9 080 8579 7 602 7102
-4,5% 4,.2% 4,4% 2,7% 2,7%
1471 1648 1508 1609 1504
2 099 2199 2 099 2199 2 099
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GRUNDSKOLA
\

Tellusskolan

Tellusskolan driver fyra Robinsonskolor i Enképing,
en Robinsonskola i Osterdker samt hégstadie-
skolorna Thea Linkdéping och Thea Bromma. Tellus-
skolans affarsidé ar att driva, starta och férvarva
grundskolor som méter mangfalden av behov och
preferenser bland vardnadshavare och kommuner.
Bolaget kombinerar en mangfald av profiler med
en sammanhdngande vision och en mer effektiv
organisation.

Utveckling tredje kvartalet

Det genomsnittliga antalet elever uppgick till

957 (923) under perioden. Intdkterna uppgick till
30,2 MSEK (29,8), vilket ar en dkning med 1,5 pro-
cent. Okat antal elever och héjda ersattningsnivaer
bidrog till tillvaxten.

EBITDA uppgick till 5,7 MSEK (5,9) med en marginal
om 18,7 procent (19,7). En smarre resultatfdérsdmring
som harstammar i allmant hogre kostnadsniva.

Utveckling férsta nio manaderna

Det genomsnittliga antalet elever uppgick till 940
(900) under perioden. Intdkterna uppgick till 94,4
MSEK (85,5), vilket &r en 6kning med 10,3 procent.
Tillvaxten forklaras av hojd skolpeng, ett dkande
elevantal och till viss del av férsdkringsersattningar
om 1,6 MSEK.

EBITDA uppgick till 5,4 MSEK (6,4), med en
marginal om 5,7 procent (7,5). Trots sadmre resultat
an foregdende ar kan utfallet ses som
tillfredsstallande mot bakgrunden att fokus under
aret har varit kvalitetsforbattringar med bland annat
investeringar i ny matsal i Thea Link&ping och andra
lokalforbattringar, vilket medférde dkade kostnader
om cirka 1,0 MSEK.

jul-sep jan-sep okt-sep jan-dec
TSEK 2024 2023 2024 2023 23-24 2023
Intakter 30 232 29785 94 35] 85 511 125 232 116 391
Intaktstillvaxt, % 1,5% 13,9% 10,3% 7,3% 9,9% 7,6%
EBITDA 5658 5880 5 419 6 371 4 355 5 307
EBITDA, % 18,7% 19,7% 57% 7,5% 3,5% 4,6%
Justerad EBITDA exkl semesterldneskuld 747 1738 4224 5274 4 557 5608
igiggsﬂii‘gﬁjf exkd 2,5% 5.8% 45% 6.2% 3.6% 4.8%
Antal elever 957 923 940 900 936 906
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BARNPASSNING

Nanny ®%°

bylellus

Nanny by Tellus startade 2017 och bedriver be-
manningsverksamhet med inriktning mot barn-
passning. Bolaget har cirka 100 barnvakter och
arbetar med barn i alla aldrar.

Utveckling tredje kvartalet

Under perioden uppgick antalet fakturerade timmar
till 2 029 (2 585), vilket &r en férandring med -22
procent jamfort med samma period foregaende ar.
Intédkterna minskade till 0,6 MSEK (0,9), en
forandring pa -27,4 procent

EBITDA uppgick till -O0,1 MSEK (-0,1) med en
marginal om -14,0 procent (-14,1).

Utveckling férsta nio manaderna
Antalet fakturerade timmar uppgick till 9 507

(12 215), vilket ar en férandring med -26 procent.
Omsattningen uppgick till 3,0 MSEK (3.9), vilket
innebar en forandring med -22,9 procent. EBITDA
uppgick till -0,1 MSEK (-0,4) med en marginal pa
-2,0 procent (-10,4).

Inflation och generellt sdmre ekonomi fér
barnfamiljer i kombination med tuff konkurrens har
drabbat verksamheten, vilket lett till minskad
omsattning. Trots detta ser vi positiv
resultatutveckling som uppnétts genom
effektiviseringsatgarder.

jul-sep jan-sep okt-sep jan-dec
TSEK 2024 2023 2024 2023 23-24 2023
Intékter 639 880 3001 3891 4214 5104
Intaktstillvaxt, % -27.4% -17,5% -22,9% -10,6% -21,8% -12,8%
EBITDA =9 -124 =59 -403 -431 -775
EBITDA, % -14,0% -14.1% -2,0% -10,4% -10,2% -15,2%
Fakturerade timmar 2 029 2 585 9 507 12 915 13 690 17 098
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Utbildningsresurser
Omniglat

SPRAKRESURSER

i»Kentaur

Manniska ach maskin for en battre skola

Sprakservice
Sprakse

Verksamhetsomradet utbildningsresurser bestar av
Omniglot som férvarvades i oktober 2022 och
Sprakservice 24 som férvirvades i augusti 2023.
Verksamheterna erbjuder modersmalsundervishing
och studiehandledning. Verksamheten har éver
260 larare som beharskar éver 70 sprak och dver
80 kunder, bdde kommunala och fristaende grund-
och gymnasieskolor runtom i landet. Kentaur ar ett
initiativ inom Al-utveckling for utbildningssektorn.

Utveckling tredje kvartalet

Kvartalets intdkter uppgick till 6,7 MSEK (4,3), vilket
ar en dkning med 54,5 procent. Hela dkningen kan
hanforas till organisk tillvaxt.

EBITDA uppgick till -0,2 MSEK (0,3) med en
marginal om -3,5 procent (7,7). Det tredje kvartalet
ar generellt ett relativt svagt kvartal da
verksamheten ar stdngd under juli och delar av
augusti.

Utveckling férsta nio manaderna
Periodens intdkter uppgick till 37,9 MSEK (27,5),
vilket &r en 6kning med 37,7 procent. Den
organiska tillvaxten uppgick till 22,7 procentenheter
medan 15,0 procentenheter tillvaxt hanfors till
genomforda férvary.

EBITDA uppgick till 5,6 MSEK (5,5) med en marginal
om 14,9 procent (20,1). Den sémre
[6nsamhetsmarginalen beror huvudsakligen pa
Omniglots anslutning till kollektivavtal. Inférande av
kollektivavtal och tillhdrande kostnadsdkningar var

UTBILDNINGSRESURSER

ett nddvandigt steg for att mdta kundernas krav
och erbjuda marknaden konkurrenskraftiga tjanster.
Utdver detta har den centrala enheten forstarkts
med personal och systemstdd, vilket baddar for
fortsatt tillvaxt under komnmande |&sar.

Timmar utbildning

Tredje kvartalet

+62%

Foérsta nio manaderna

+35%

jul-sep jan-sep okt-sep jan-dec
TSEK 2024 2023 2024 2023 23-24 2023
Intékter 6 687 4 327 37 881 27 516 54 278 43 913
Intaktstillvaxt, % 54,5% 37.7% 35,5% 249,9%
EBITDA -235 332 5638 5519 10 350 10 231
EBITDA, % -3,5% 7,7% 14,9% 20,1% 19,1% 23,3%
Justerad EBITDA exkl semesterléneskuld -2 688 -203 4173 5338 9 794 10 959
Justerad EBITDA, % exkKl o 0 o o o 0
semesterldneskuld -40,2% -4,7% 1,0% 19,4% 18,0% 25,0%
Utbildningstimmar 7272 4 479 40 460 29 923 58 067 47 530
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Te"usfood

Verksamhetsomradet maltidsresurser bestar av
sex matlagningskdk som ligger i anslutning till
Tellusgruppens verksamheter och ett fristdende
kdk. Kbken producerar mat till bade verksamheten
pa plats och andra enheter inom Tellusgruppen
samt externa kunder. Verksamheten har fram till
arsskiftet 2023/24 drivits och rapporterats som en
integrerad del av forskoleverksamheten med
intern férsdljning till sjdlvkostnadspriser.
Verksamheten flyttades till eget bolag i januari
2024, TF Catering AB och drivs numera som eget
verksamhetsomrade med marknadsmaéssiga priser
och malsattning att utdka forsaljning till externa
kunder.

Ett steg i att skapa en effektivare struktur kring
Tellusgruppens mat och distribution var féorvarvet
av Matomsorg | Stockholm AB. Genom forvéarvet
tillkom ett stort matlagningskdk som néstan
fordubblar produktionskapaciteten. Detta visar sig i
okningen av externt salda portioner. Féordelen med
detta forvary ar att distributionen av mat
effektiviseras med kortare transportstrackor.
Tellusfood har ersatt extern leverantdr av
mattransporter med egna bilar och chaufférer,
vilket vantas leda till betydande kostnads-
besparingar for koncernen. Tredje kvartalet ar dock
tyngt med vissa uppstartskostnader.

Utveckling tredje kvartalet

Kvartalets intdkter uppgick till 7.4 MSEK (2,7), varav
2,1 MSEK avsdg extern forsalining. Stor del av
intaktsdkningen beror pa intern prishéjning samt
Overtaget ansvar for mattransporter. Antal
producerade portioner dkade med 68 procent,

49 procentenheter ar externa portioner och 19
procentenheter ar interna.

EBITDA uppgick till -1,1 MSEK (0,0). Det negativa
resultatet férklaras av uppstartskostnader for
transporter i egen regi och aven denna verksamhet

jul-sep
TSEK 2024
Intakter 7 377
Intaktstillvaxt, % 174,6%
EBITDA -1072
EBITDA, % -14,5%
Antal portioner 166 626
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MALTIDSRESURSER

har sasongsvariationer da alla kunder &r nagon form
av skolverksamhet. Nollresultatet féregdende ar
forklaras av att affarsomrédet var en del av
forskoleverksamheten.

Utveckling férsta nio manaderna
Periodens intakter uppgick till 24,9 MSEK (9,3),
varav 5,5 MSEK avsag extern forsaljning. Antal
producerade portioner dkade med 69 procent, 47
procentenheter ar externa portioner och 22
procentenheter ar interna.

EBITDA uppgick till -1,7 MSEK (0,0). Under aret har
verksamheten belastats av cirka 0,8 MSEK i
merkostnader kopplade till uppstarten av det
nystartade kdket i Linkoping, omstruktureringar och
uppbyggnad av saljplattform.

jan-sep okt-sep jan-dec

2023 2024 2023 23-24 2023
2 686 24 855 9271 29 560 13976
282% 168,1% 57.2% 135,3% 22,2%
0 -1668 0 -2 385 -716
0,0% -6,7% 0,0% -8,1% -5,1%
99 353 628 622 372 484 772 479 516 342
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Tellusgruppen.

Tellusgruppen &r en langsiktig dgare av vilskétta
bolag inom sektorerna fér utbildning och for
barnomsorg. Koncernen ar for ndrvarande
huvudman fér 28 férskolor, sju grundskolor och
tillhandahaller dven utbildningsresurser och
barnpassning. Egna matlagningskok levererar mat
till 32 av koncernens verksamheter och ytterligare
trettiotalet externa kunder. Tellusgruppen bildades
2012 som moderbolag for Tellusbarn (Tellusbarn
grundades ar 2007) och som plattform fér
framtida expansion inom utbildnings- och
barnomsorgssektorn.

Finansiell utveckling

Moderbolagets intakter under férsta nio manaderna
uppgick till 21,2 MSEK (12,1). Intdkterna ar
uteslutande koncerninterna och avser
vidarefakturering av management fees och
koncerngemensamma kostnader. Under det senaste
aret har moderbolaget successivt tagit en roll som
centralansvarig, bade nar det galler
bolagsdverskridande personal och avtal. Den
centrala administrationen har vuxit i takt med
koncernens tillvaxt men moderbolagets tillvaxt ar
framst en effekt av dvertagande av kostnader frén
dotterbolagen. Rérelseresultatet uppgick till -6,4
MSEK (-8,2).

Bolagets likvida medel vid periodens slut uppgick
till 0,1 MSEK (0,0). Moderbolagets tillgangar bestar
till stérsta delen av andelar i koncernforetagen. Ak-
tierna i dotterbolagen uppgick vid periodens slut till
109,9 MSEK (111,1) och eget kapital uppgick till 45,8
MSEK (40,4).

MODERBOLAGET

28 forskolor

ALS

7 grundskolor

7 matlagningskok
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Agare och aktieinformation

Tellusgruppen AB (publ) ar ett publikt aktiebolag som &r noterat pad Nasdag First North Growth Market
sedan 2021-04-28.

Vid periodens utgadng uppgick antalet aktier till 16 004 306.

| tabellen nedan framgar bolagets aktiefordelning per 2024-09-30.

Aktiedgare Aktiekapital, % Rostratt, %  Totalt antal aktier
Narges Moshiri och Bijan Fahimi, genom Bina Holding AB, 62,6% 62,6% 10 018 137
556592-9287

Adel Koubaa, genom Adelco AB, 5569711277 9,1% 9,1% 1454 736
Mangold Fondkommission AB 8,7% 8,7% 1392 317
Idiomas Holding AB 3.8% 3,8% 613 097
Malin Hokeberg 3.2% 3.2% 516 050
Ovriga 7,3% 7,3% 1169 515
Totalt 100% 100% 16 004 306

Genomsnittligt antal utestaende aktier fore utspadning uppgick till 16 004 306 (13 986 836) och 16 004 306
(14 275 947) efter utspadning. Den 9 april emitterades 402 477 nya aktier, 331 286 aktier den 27 maj och
994 596 den 10 juni. Total utspadning for de aktiedgare som inte nyttjat teckningsoptioner under aret
uppgar till 10,8 procent.

Medarbetare
Medelantalet anstallda under aret uppgick till 633 (565).

Valberedningsledamadter infér Tellusgruppens arsstimma 2025 utsedda

Tellusgruppens arsstdmma den 12 juni 2024 beslutade att valberedningen, for tiden intill bolagsstdmman
beslutat annat, ska besta av 1dgst tre och hogst fyra ledamadter. Ledamdterna ska representera samtliga
adgare och utses av de storsta aktiedgarna vid utgangen av augusti 2024 och som uttalat sin vilja att delta i
valberedningen. Efter kontakter med bolagets aktiedgare har féljande ledamdter utsetts (med utseende
agare inom parentes).

e Elnaz Madani (Bina Holding AB)
e (Caj Perrin (Adelko AB)
e Malin Hokeberg (Mangold Fondkommission AB)
Tellusgruppens styrelseordférande, Thomas GuUr, ar adjungerad till valberedningen.

Valberedningens uppgift ar att infér arsstamman 2025 arbeta fram forslag avseende stdmmans ordférande,
styrelsens ordférande och &vriga styrelseledamoter, samt ersattningar till styrelse och revisorer.

Aktiedgare som dnskar ld8mna forslag till valberedningen kan gdra det via e-post till IR Tellusgruppen
irtellusgruppen.se eller via post till Tellusgruppen, Tegnérgatan 35, 111 61 Stockholm.

Prognoser
Tellusgruppen ldmnar inga prognoser.
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Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer
Stockholm den 13 november 2024

Fér styrelsen i Tellusgruppen AB
Bijan Fahimi

Verkstallande direktor

For ytterligare information kontakta:
Bijan Fahimi, vd 070-716 74 53

Finansiell kalender:
Bokslutskommuniké fér 2024 28 februari 2025

Arsstdmma 11 juni 2025

Certified Adviser

Bolagets Certified Adviser ar Mangold Fondkommission AB som nas pa telefonnummer 08-503 015 50
och péa e-post, ca@mangold.se.
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jul-sep jan-sep okt-sep jan-dec

TSEK 2024 2023 2024 2023 23-24 2023
Rorelsens intdkter

Nettoomsattning 101 443 90 072 335 042 293 091 441288 399 337
Ovriga rorelseintakter 5653 6 577 23 683 20 618 31043 27 978
Intékter 107 097 96 649 358 725 313 709 472 331 427 315

Rorelsens kostnader

Révaror och férnddenheter -7190 -6 927 -24 693 -22 361 -34 033 -31702
Ovriga externa kostnader -24 004 -23 873 -81 301 -70 905 -108 710 -98 315
Personalkostnader -63 417 -56 430 -242 042 -205 036 -321098 -284 092
Avskrivningar och nedskrivningar -6 698 -6 346 -19 824 -18 313 -26 167 -24 656
Rérelseresultat 5789 3073 -9 134 -2 907 -17 677 -11 450
Finansiella kostnader -1507 -815 -4 486 -2 738 -6 184 -4 436
Resultat efter finansiella poster 4 282 2 258 -13 621 -5 645 -23 861 -15 886
Resultat fore skatt 4282 2258 -13 621 -5645 -23 861 -15 886
Skatt =17 -1620 -49 -2 014 968 -997
Periodens resultat 4 265 639 -13 669 -7 659 -22 893 -16 883

Periodens resultat hanfoérligt till:

Moderbolagets aktiedagare 4 269 639 -12 661 -7 659 -22 882 -16 881

Innehav utan bestammande inflytande -4 0 -5 0 -N -2

Resultat per aktie, kronor
Resultat per aktie fére utspadning 0,27 0,05 -0,96 -0,55 -1,60 -1,21
Resultat per aktie efter utspadning 0,27 0,04 -0,96 -0,55 -1,60 -1,21

Genomsnittligt antal aktier fore

utspadning 16 004 306 13 986 836 14 275 947 13 986 836 14 275 947 13 986 836
Genomsnittligt antal aktier efter
utspadning 16 004 306 14275947 16 004 306 14275947 16 004 306 14 275947
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TSEK 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 58 312 76 737 69 096
Materiella anlaggningstillgangar 10 666 10 684 10 628
Ovriga finansiella anlaggningstillgédngar 12 092 11953 1937
Summa anldggningstillgdngar 81070 99 374 91 661
Omséttningstillgadngar

Kundfordringar 7 207 5747 6 592
Ovriga kortfristiga fordringar 30 647 34 554 22 710
Likvida medel 546 305 1146
Summa omséttningstillgangar 38 406 40 903 30 447
SUMMA TILLGANGAR 19 476 140 277 122108
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Totalt eget kapital -3158 10 1M 889
Varav innehav utan bestdmmande inflytande -3 8 6
Avsattningar

Avsattningar for uppskjuten skatt 808 545 803
Summa avséattningar 808 545 803
Langfristiga skulder

Langfristiga skulder till kreditinstitut 22 195 26 895 19 253
Langfristiga skulder till moderféretag 12 800 7 500 16 500
Ovriga l&ngfristiga skulder 34 660 35825 35025
Summa langfristiga skulder 69 655 70 220 70 778
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1143 12 078 8678
Leverantorsskulder 18182 17 596 14 850
Skulder till koncernféretag 0 0 0]
Ovriga kortfristiga skulder 22 847 29728 26 110
Summa kortfristiga skulder 52171 59 401 49 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 119 476 140 277 122108
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jul-sep jan-sep jan-dec
TSEK 2024 2023 2024 2023 2023
Ingdende eget kapital -7 359 7155 889 15 960 15 960
Periodens resultat 4 269 639 -13 661 -7 659 -16 880
Foérvarv av innehav i minoritetsintresse 0 8 0 -427 -427
Nyemission 0O 2 310 10 345 2 310 2 310
Emissionskostnader -64 0 -722 0 0
Minoritetsintressen -4 0 -9 -72 -74
Utgaende eget kapital -3 158 10 1M -3 158 10 M 889
jul-sep jan-sep okt-sep jan-dec
TSEK 2024 2023 2024 2023 23-24 2023
Rdorelseresultat 5789 3073 -9134 -2 907 -17 677 -11 450
Erh&llen (+) och erlagd (-) ranta -1507 -815 -4 486 -2 738 -6184 -4 436
Betald skatt -17 -1620 -49 -2 014 968 -997
verksamheten fore férandringar av
rorelsekapital
Kassaflode fran forandringar av -22173 -10141 -9196 -1500 -4 710 2986
rorelsekapital
Kassafléde fran den Idpande -11 210 -3157 -3 041 9154 -1435 10 760
verksamheten
Forvarv av dotterbo‘ag 0 -3918 -1017 -4 424 -361 -3768
i i -957 -1617
\nv?stermgar.l m:]materlel\a 229 425 449 1109
anlaggningstillgangar
i -4.121 -514
\nv?stermgar.l r‘rzater\ella 906 9955 3934 4927
anlaggningstillgdngar
i -148 51
\nv?stermgarbl ﬁ?armel\a 349 14 163 35
anlaggningstillgangar
Kassaflode fran -887 -6 584 -4 863 -9 725 -5 587 -10 448
investeringsverksamheten
F@rénd(ingar av ldneskuld 4 897 8 31 5207 -1530 5165 -1571
Tillskjutet kapital/emissionskostnader -64 0 2098 0 2098 0
Kassafléde fran 4 833 831 7 305 -1530 7 263 -1571
finansieringsverksamheten
Periodens kassafldde -7 263 -1429 -600 -2100 241 -1260
Likvida medel vid periodens bérjan 7 809 1734 1145 2 405 305 2 405
Likvida medel vid periodens slut 546 305 546 305 546 1145
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jul-sep jan-sep jan-dec
TSEK 2024 2023 2024 2023 2023
Rérelsens intakter
Nettoomsattning 7713 4730 21187 12131 18 119
Ovriga rérelseintakter 0 0 0 0 -
Intékter 7713 4730 21187 12 131 18 119
Rorelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter =1l -3 -97 -10 -21
Ovriga externa kostnader -1694 -2 169 -8 612 -4 490 -8 328
Personalkostnader -5 361 -4.722 -18 758 -15 838 -21460
Avskrivningar pa materiella tillgangar -27 -24 -80 -35 -59
Rérelseresultat 629 -2188 -6 361 -8 243 -11749
Finansiella intakter 0 0 0 0 166
Finansiella kostnader -989 -386 -2 895 -1261 -3 261
Resultat efter finansiella poster -359 -2574 -9 256 -9 503 -14 844
Bokslutsdispositioner 13 864 8935 9 764 17 659 16 708
Resultat fore skatt 13 505 6 360 508 8156 1865
Skatt 0 -1606 0 -1979 -484
Periodens resultat 13 505 4 755 508 6177 1381
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TSEK 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 285 339 342
Materiella anlaggningstillgangar 12 143 135
Ovriga finansiella anldggningstillgdngar 109 936 n2 108 436
Summa anldggningstillgangar 110 333 111 594 108 914
Omséttningstillgadngar

Koncerninterna kundfordringar 2 271 1734 2 650
Ovriga kortfristiga fordringar 3288 1491 1424
Fordringar hos dotterforetag 14 789 8 084 7 806
Likvida medel 128 14 729
Summa omséttningstillgangar 20 483 11 620 12 609
SUMMA TILLGANGAR 130 816 123 214 121 522
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Totalt eget kapital 45 771 40 436 35 640
Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder 783 0 783
Summa obeskattade reserver 783 0 783
Langfristiga skulder

Langfristiga skulder till kreditinstitut 0 938 0
Langfristiga skulder till moderforetag 12 800 7 500 16 500
Langfristiga skulder till dotterféretag 9 000 0 9 000
Ovriga l&ngfristiga skulder 33100 35825 35025
Summa langfristiga skulder 54 900 44 263 60 525
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 7 000 7188 4 000
Leverantdrsskulder 1261 1107 1401
Skulder till koncernféretag 19 504 20 994 16 096
Ovriga kortfristiga skulder 1598 9227 3078
Summa kortfristiga skulder 29 363 38 515 24 575
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 130 816 123 214 121 522
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jul-sep jan-sep jan-dec
TSEK 2024 2023 2024 2023 2023
Ingdende eget kapital 32 329 33371 35640 31949 31949
Periodens resultat 13 505 4 755 508 6177 1381
Nyemission 0 2 310 10 345 2 310 2 310
Emissionskostnader -64 0O -722 0 0
Utgadende eget kapital 45 771 40 436 45 771 40 436 35 640
TELLUSGRUPPEN AB (PUBL) / TELLUSGRUPPEN DELARSRAPPORT 2024 22 (26)



1. Redovisningsprinciper

Delarsrapporten och koncernredovisningen har
upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allméanna rad BFNAR 20121
(K3).

Tillampade principer ar i dverensstammelse med de
som beskrivs i bolagets arsredovisning som
publicerades den 5 maj 2023. For fullstdndiga
redovisningsprinciper hanvisas till arsredovisningen.

2. Risker och riskhantering
Tellusgruppens verksamhet ar beroende av ersatt-
ningssystem som faststalls pa nationell och kommu-
nal niva. Verksamheten paverkas av efterfrdgan pa

3. Segmentsfoérdelning

utbildningar men ar ocksa beroende av externa fak-
torer, som demografi, samhallets investeringar i ut-
bildningar samt allménhetens installning till fristden-
de skolor.

Tellusgruppen med dotterbolag verkar pa en starkt
reglerad marknad. Bolagen paverkas darfor av and-
ringar i lagar, regler och myndigheters tolkningar
och praxis.

En mer detaljerad genomgang av risker och risk-
hantering aterfinns i Tellusgruppens senast publice-
rade arsredovisning.

jul-sep jan-sep okt-sep jan-dec
TSEK 2024 2023 2024 2023 23-24 2023
Intakter
Forskoleverksamhet 66 936 61554 217 089 196 557 282 250 261717
Skolverksamhet 30 232 29785 94 351 85 511 125 232 116 391
Utbildningsresurser 6 687 4 327 37 881 27 516 54278 43913
Nannyverksamhet 639 880 3001 3891 4214 5104
Maltidsresurser 7 377 2 686 24 855 9271 29 560 13976
Koncernjustering, moderbolag -4 774 -2 585 -18 452 -9037 -23 201 -13 786
Summa intakter 107 097 96 649 358 725 313 709 472 331 427 315
EBITDA
Forskoleverksamhet 7 442 5428 7217 11938 5832 10 554
Skolverksamhet 5658 5880 5 419 6 371 4 355 5 307
Utbildningsresurser =285 332 5638 5519 10 350 10 231
Nannyverksamhet -89 -124 =59 -403 -431 -775
Maltidsresurser -1072 0 -1668 0 -2 385 -716
Koncernjustering, moderbolag 784 -2 097 -5 857 -8 019 -9 232 -11394
EBITDA, koncern 12 486 9 419 10 690 15 406 8 490 13 206
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4. Nérstaendetransaktioner

Foretaget definierar koncern- och intressebolag
samt ledande befattningshavare, styrelseledamoter
och néara familjemedlemmar till dessa personer som
narstaende.

Narstdendetransaktioner ar kansliga i aktiebolag
eftersom det finns en dverhdngande risk att
villkoren i transaktionen ar fordelaktiga for den
narstaende och inte tar hansyn till bolagets andra
agare och intressenter.

Denna risk har Tellusgruppen forutsett och avsett
att féorhindra genom att sakerstalla att samtliga 1an
fran narstdende |bper med ranta i niva med,
och/eller i sin helhet med battre villkor &n det som
Tellusgruppen erbjudits pa den finansiella
marknaden och anses saledes vara
marknadsmassiga.

I samband med forvarvet av Omniglot AB under
hosten 2022, erholl Tellusgruppen ett 1an om 4,5
MSEK fran bolagets huvudagare, Bijan Fahimi och
Narges Moshiri. Agarna |&nade ut ytterligare 2,0
MSEK i augusti 2023, i sasmband med férvarvet av
Sprakservice24. Huvudagarna har via
moderbolaget, Bina Holding AB, lanat ut ytterligare
12,8 MSEK. Ovannamnda lan 1dper med arsranta om
16 procent.

5. Nyetableringar

Tellusgruppen har som mal att vaxa genom forvary
samt nyetablering av skolor och foérskolor. Koncer-
nens resultat pdverkas generellt negativt av enheter
under nyetableringsfasen och dessa resultat be-
skrivs i rapporten. Langden pa nyetableringsfasen
varierar beroende pa enhetens storlek. En mindre
forskola kan uppna full etablering inom ett &r medan
en storre forskola eller skola kan ta ett antal ar att
uppna full etablering. Tellusgruppen definierar ny-
etableringsfasen enligt nedanstaende tabell:

Nyetableringsfas

Antal utbildningsplatser 75 200 325 +450

Antal ar i nyetableringsfas 1ar 2ar 3ar 4ar

6. FOrvarv av rorelse
Den 1 april forvarvade TF Catering AB 100 procent
av aktierna i Matomsorg i Stockholm AB.

Férvéarvande bolag Férvérvat bolag Ti”t;ictlj:;
TF Catering AB ztitsgzc"égA‘B 2024-04-01
Forvarvseffekt pa gjorda forvarv Totalt
Kopeskilling inklusive transaktions- 5470
kostnader

Varav transaktionskostnader 428
Verkligt varde pa forvarvade netto- -309
tillgangar

Summa goodwill 5161
Foérvarvade verkliga varden Totalt
Omsattningstillgangar 379
Likvida medel 506
Skuld till moderbolag -798
Ovriga skulder -4
Férvarvade nettotillgadngar 309
Férvarvens paverkan pa likvida medel Totalt
Kopeskilling inklusive -5 470
transaktionskostnader

Kvittningsemission 2 600
Likvida medel | forvarvade bolag 292
Kopeskilling som inte reglerats 1560
Paverkan pa likvida medel -1017
:’:svuelzla(:\gg;;orelsemtakter och Totalt
Intékter 5 858
EBITDA 176
Intakter 9 559
EBITDA 428
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Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltal

Intakter

Definition

Totala intékterna for Bolaget baserat pa utbildningsintakter,
statliga bidrag s& som "Mindre barngrupper” och dvriga
intakter. Statliga bidrag avser 6évriga stéd och bidrag,
relaterade till for- och grundskoleverksamheten, som
exempelvis statsbidrag for statliga initiativ.

Intaktstillvaxt

Periodens intékter dividerat med féregdende periods intakter
minus ett.

Justerat rorelseresultat EBIT

Rorelseresultat exklusive jamforelsestdbrande poster.

Justerad EBIT-marginal, %

Justerat rorelseresultat i procent av intakter.

EBITDA

Resultat fore av- och nedskrivningar, rantor och skatt.

Justerad EBITDA

EBITDA exklusive jamforelsestdrande poster.

Justerad EBITDA-marginal, %

Justerat EBITDA i procent av intakter.

EBITDA exkl semesterldneskulder

EBITDA exklusive poster hanférliga till forandring av
semesterl®neskulder. Férandring av semesterldneskulder har
stor kvartalsvis resultatpaverkan i Tellusgruppens verksamheter
medan den har férhéllandevis liten effekt pa heldrsresultatet.
Jamfort med kvartalsvis EBITDA ger detta matt ndgot mer
rattvisande bild av verksamhetens underliggande resultat och
kassafloden.

Jamforelsestdrande poster

Vasentliga intakter eller kostnader av engangskaraktar.

Nettoskuld

Rantebarande skulder med avdrag for likvida medel och
rantebarande fordringar.

Nettoskuld / Justerad EBITDA

Nettoskuld (UB for perioden) dividerat med justerat EBITDA for
den senaste 12-manadersperioden. Ett teoretiskt matt pa hur
manga ar det skulle ta med nuvarande intjaning (EBITDA) att
betala av bolagets skulder.

Antal barn och elever

Antal barn och elever inskrivna i koncernens skolor och
forskolor vid en given tidpunkt eller genomsnitt for en given
period.

Antal utbildningsplatser

Antal tillgangliga platser enligt férskoleverksamheternas
tillstdnd. Redovisas som antal vid periodens slut.
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